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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STEI103 - BAHASA INGGRIS
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI NAFISAH, M.PD (Koordinator), MUSRIL ZAHARI
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2023 10:30:00 s/d 13-02-2023 12:10:00

Judul : TM I Bing.: What is Business

Deskripsi
: Berlatih membaca dan bertanya serta menjawab dalam bahasa Inggris berkenaan
bisnis.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 What is a business
Berlatih membaca dan bertanya serta menjawab dalam
bahasa Inggris berkenaan bisnis.

EBOOK
MS.
Word

2
TM 4 Bing.: Target
Market

Membaca untuk memahami bacaan berkenaan dengan
Target Market

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 10:30:00 s/d 20-02-2023 12:10:00

Judul : TM 2 Bing.: Careers in Business

Deskripsi

: Careers in Business adalah judul bacaan untuk pertemuan kedua untuk mata kuliah bahasa
Inggris. Bacaan ini berbicara tentang management, marketing, accounting, finance, computers
dan data processing. Kosakata dipelajari berkenaan dengan judul ini agar dapat memahami
bacaan. KemudianLatihan menjawab pertanyaan agar bisa bercakap-cakap dalam bahasa
bahasa Inggris.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 2 Bing.:
Careers in
Business

Careers in Business adalah judul bacaan untuk pertemuan kedua untuk
mata kuliah bahasa Inggris. Bacaan ini berbicara tentang management,
marketing, accounting, finance, computers dan data processing.
Kosakata dipelajari berkenaan dengan judul ini agar dapat memahami
bacaan. KemudianLatihan menjawab pertanyaan agar bisa bercakap-
cakap dalam bahasa bahasa Inggris.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2023 10:30:00 s/d 27-02-2023 12:10:10

Judul : TM 3 Bing.: The Four P's.

Deskripsi
: Pemahaman bacaan, menjawab pertanyaan berdasarkan bacaan, penambahan kosakata
dan berlatih berbicara dalam bahasa Inggris.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3 Bing.:
The Four P's

Pemahaman bacaan, menjawab pertanyaan berdasarkan bacaan,
penambahan kosakata dan berlatih berbicara dalam bahasa Inggris.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2023 10:30:00 s/d 06-03-2023 12:10:00

Judul : TM 4 Bing.: The Target Market



Deskripsi
: Membaca tentang Target Market, memahami bacaan, dengan berlatih menjawab
pertanyaan dan pengayaan kosakata.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 4 Bing.: Te
Target Market

Membaca tentang Target Market, memahami bacaan, dengan
berlatih menjawab pertanyaan dan pengayaan kosakata.

EBOOK
Power
Point

2
TM 4 Bing.
Target Market

Membaca tentang Target Market, memahami bacaan, dengan
berlatih menjawab pertanyaan dan pengayaan kosakata.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2023 10:30:00 s/d 13-03-2023 12:10:00

Judul : TM 5 Bing.: Why Nations Trade

Deskripsi
: Mendiskusikan Bacaan Why Nations Trade dengan berusaha menggunakan bahasa
Inggris dalam berkomunikasi.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 5 Bing.: Why
Nations Trade

Mendiskusikan Bacaan Why Nations Trade dengan berusaha
menggunakan bahasa Inggris dalam berkomunikasi.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2023 10:30:00 s/d 20-03-2023 12:10:00

Judul : TM 6 Bing.: Multinational Corporation

Deskripsi
: Melatih mahasiswa untuk mampu membaca serta memahami berbagai struktur kalimat
dan mendorong mereka untuk mampu menulis dan berbicara.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 6 Bing.:
Multinational
Corporation

Melatih mahasiswa untuk mampu membaca serta
memahami berbagai struktur kalimat dan mendorong
mereka untuk mampu menulis dan berbicara.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2023 10:30:00 s/d 27-03-2023 12:10:00

Judul : TM 7 Bing.: An Accounting Overview

Deskripsi
: Memahami bacaan , berlatih menjawab pertanyaan, dan berkomunikasi dalam bahasa
Inggris

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 7 Bing.: An
Accounting Overview

Memahami bacaan , berlatih menjawab pertanyaan, dan
berkomunikasi dalam bahasa Inggris

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 10:30:00 s/d 03-04-2023 12:20:00

Judul : TM 8 Bing: UTS

Deskripsi : Evaluasi tengah semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 TM 8 Bing: UTS UTS 0 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 10:30:00 s/d 10-04-2023 12:30:00



Judul : TM 9 Bing.: The Balance Sheet

Deskripsi
: Pemahaman bacaan dan pelatihan terhadap tata bahasa dan kosakata berkenaan
dengan balance sheet.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 9 Bing.:
Balance sheet

Pemahaman bacaan dan pelatihan terhadap tata bahasa dan
kosakata berkenaan dengan balance sheet.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2023 10:30:00 s/d 02-05-2023 21:00:35

Judul : TM 10 Bing.: Why Finance

Deskripsi
: Mempelajari kosakata melalui bacaan dan berlatih bagaimana memahami bacaan
bahasa Inggris dengan bacaan " Why Finance".

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 10 Bing.:
Why Finance

Mempelajari kosakata melalui bacaan dan berlatih bagaimana
memahami bacaan bahasa Inggris dengan bacaan " Why
Finance".

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2023 10:30:00 s/d 08-05-2023 12:10:00

Judul : TM 11 Bing.: Acquisition of Capital

Deskripsi
: Melatih membaca dengan dengan mempelajari kosakata dan kalimat yang digunakan
dalam bacaan dengan cara memberikan berbagai latihan dengan bahan bacaan " Acquisition
of Capital"

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 11 Bing.:
Acquisition of
Capital

Melatih membaca dengan dengan mempelajari kosakata dan
kalimat yang digunakan dalam bacaan dengan cara memberikan
berbagai latihan dengan bahan bacaan, "Acquisition of Capital".

EBOOK
MS.
Word

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2023 10:30:00 s/d 15-05-2023 12:10:00

Judul : TM 12 Bing.: Management Functions

Deskripsi
: Ada tiga hal pokok untuk mahasiswa untuk dikuasai dalam materi ini dengan memberikan
bacaan berbahasa Inggris mengenai management functions (1) penguasaan kosaka (2)
kemampuan membuat kalimat, dan (3) kemampuan memahami bacaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 12 Bing.:
Management
Functions

Ada tiga hal pokok untuk mahasiswa untuk dikuasai dalam materi
ini dengan memberikan bacaan berbahasa Inggris mengenai
management functions (1) penguasaan kosaka (2) kemampuan
membuat kalimat, dan (3) kemampuan memahami bacaan

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 17-05-2023 08:00:00 s/d 17-05-2023 09:40:00

Judul : TM 13 Bing.: Management and Human Resources Development

Deskripsi
: TM ini bermaksud agar mahasiswa dapat menambah kosakata, memahami baca, dan
menjawab pertanyaan. dengan berlatihan menjawab pertanyaan mahasiswa diharapkan
mampu membuat pertanyaan-pertanyaan lainnya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13 Bing: Management and
Human Resources
Development

Mahasiswa dapat menambah kosakata, memahami
bacaan, dan menjawab pertanyaan serta berlatih
membuat pertanyaan.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 22-05-2023 10:30:00 s/d 22-05-2023 12:10:00

Judul : TM 14 Bing.: Step in Decision Process

Deskripsi
: Membaca bahan bacaan berkenaan dengan Steps in the Decicion Process serta berlatih
membaca untuk menambah kosakata dan menggunakan kata dalam kalimat bahasa Inggris.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 14 Bing.:
Step in Decision
Process

Membaca bahan bacaan berkenaan dengan Steps in the Decicion
Process serta berlatih membaca untuk menambah kosakata dan
menggunakan kata dalam kalimat bahasa Inggris.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15



Waktu : 29-05-2023 10:30:00 s/d 29-05-2023 12:10:00

Judul : TM 15 Bing.: Reality of Decision Making

Deskripsi
: Berlatih memahami bacaan yang berkenan dengan Reality of Decision Making. Karena
itu, dipelajari kosakata dan juga dilatih membuat kalimat.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 15 Bing.:
Reality of Decision
Making

Berlatih memahami bacaan yang berkenan dengan Reality of
Decision Making. Karena itu, dipelajari kosakata dan juga
dilatih membuat kalimat.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:24 s/d 12-02-2023 18:01:24

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 26-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STEI103/1
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

20-
02-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

27-
02-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

06-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

13-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

20-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

27-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

03-
04-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

10-
04-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

02-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

08-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

15-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

17-
05-

2023
Sesi
1

22-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

29-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

12-
06-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

1 11220000021 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM 12 4 (25.00%)

2 11220000062 RIZKY DEWA PUTRA HERU 10 6 (37.50%)

3 11220000071 RAHMAT HIDAYAT 10 5 (31.25%)

4 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 1 15 (93.75%)

5 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 2 14 (87.50%)

6 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 2 14 (87.50%)

7 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 1 15 (93.75%)

8 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 16 (100.00%)

9 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 16 (100.00%)

10 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 16 (100.00%)

11 11220000099 FAZRIEL GHANIYYU HARLIANTO 3 13 (81.25%)

12 11220000103 CRISTIANO JAROT 1 15 (93.75%)

13 11220000104 AL AZZAHRAH RAUDHATUL JANNAH 1 14 (87.50%)

14 11220000105 MARDIANA 1 15 (93.75%)

15 11220000106 JENIFER CAROLINA 1 15 (93.75%)

16 11220000107 TRINITATI E LUBIS 1 15 (93.75%)

17 11220000108 NUR AENI 16 (100.00%)

18 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 16 (100.00%)

19 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 16 (100.00%)

20 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 16 (100.00%)

21 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 16 (100.00%)

22 11220000115 FAHRY DWI YANTO 16 (100.00%)

23 11220000116 DZAKY ABDURRACHIM 2 14 (87.50%)

24 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 16 (100.00%)

25 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 16 (100.00%)

26 11220000122 FITRIA DEWI RAMADHAN 3 13 (81.25%)

27 11220000123 ANNISA DINDA HERLISTANTI 3 11 (68.75%)

28 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 1 15 (93.75%)

29 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 16 (100.00%)

30 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 1 15 (93.75%)

31 11220000133 NIKEN MAHARANI 16 (100.00%)

32 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 16 (100.00%)

33 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 1 15 (93.75%)

34 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 3 13 (81.25%)

35 11220600014 SUSI LESTARI 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 3 3 5 0 5 0 4 0 9 4 15 4 5 3 62

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar MUSRIL ZAHARI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI103/1
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : MUSRIL ZAHARI
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000021 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM 25 2.5 0 E

2 11220000062 RIZKY DEWA PUTRA HERU 37.50 3.75 0 E

3 11220000071 RAHMAT HIDAYAT 31.25 3.13 0 E

4 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 93.75 80 60 56 68.18 3 B

5 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 87.50 80 84 90 84.95 4 A

6 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 87.50 80 74 72 76.55 3.5 B+

7 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 93.75 80 68 56 70.58 3 B

8 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 100 90 84 80 86.2 4 A

9 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 100 90 68 56 74.2 3.5 B+

10 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 100 90 86 70 83.8 4 A

11 11220000099 FAZRIEL GHANIYYU HARLIANTO 81.25 80 76 70 75.93 3.5 B+

12 11220000103 CRISTIANO JAROT 93.75 80 68 56 70.58 3 B

13 11220000104 AL AZZAHRAH RAUDHATUL JANNAH 87.50 80 60 56 67.55 2.75 B-

14 11220000105 MARDIANA 93.75 80 64 56 69.38 3 B

15 11220000106 JENIFER CAROLINA 93.75 80 68 56 70.58 3 B

16 11220000107 TRINITATI E LUBIS 93.75 80 60 56 68.18 3 B

17 11220000108 NUR AENI 100 90 70 56 74.8 3.5 B+

18 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 100 90 70 94 86.2 4 A

19 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 100 90 70 56 74.8 3.5 B+

20 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 100 90 76 64 79 3.75 A-

21 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 100 90 66 56 73.59 3 B

22 11220000115 FAHRY DWI YANTO 100 90 64 56 73 3 B

23 11220000116 DZAKY ABDURRACHIM 87.50 80 88 86 84.95 4 A

24 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 100 90 80 76 83.8 4 A

25 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 100 90 68 56 74.2 3.5 B+

26 11220000122 FITRIA DEWI RAMADHAN 81.25 80 60 56 66.93 2.75 B-

27 11220000123 ANNISA DINDA HERLISTANTI 68.75 90 64 56 69.88 3 B

28 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 93.75 80 60 56 68.18 3 B

29 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

30 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 93.75 80 64 56 69.38 3 B

31 11220000133 NIKEN MAHARANI 100 90 64 56 73 3 B

32 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 100 90 64 56 73 3 B

33 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 93.75 80 62 56 68.78 3 B

34 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 81.25 80 66 56 68.73 3 B

35 11220600014 SUSI LESTARI 87.50 80 64 56 68.75 3 B

Total 3087.50 2700 2214 2004 2384.15 0

Rata-rata 88.21 77.14 63.26 57.26 68.12 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023
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